
Value Consulting a.s., znalecký ústav zapsaný rozhodnutím Ministerstva spravedlnosti ČR do prvního 
oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost, č.j. 191/2007-ODS-ZN/08 pro obor 
ekonomika, odvětví ceny a odhady podniků, pohledávek, nehmotného majetku, cenných papírů, 
nemovitostí, motorových vozidel, strojů a strojního zařízení, se sídlem Ostrava-Vítkovice, Mírová 18,  
IČ: 253 64 391 
 
 
 
 
 
Zadavatel posudku: 
 
JUDr. Kateřina Martínková 
insolvenční správkyně 
dlužníka UNIBON – spořitelní a úvěrní družstvo „v likvidaci“ 
Sokolská třída 22 
702 00 Ostrava – Moravská Ostrava 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Znalecký posudek č. 141/201/2015 
 
 

Ocenění movitého majetku – výpočetní techniky, IP telefony 
a souboru drobného hmotného majetku – umístěného v budově 

s č.p. 870 na ulici Senovážné náměstí v Praze 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Datum ocenění: 1.4.2015         Počet vyhotovení:  4 x 
Datum zpracování: 3.4.2015              Číslo vyhotovení:  3 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 1 (celkem 16) 

Anotace ocenění 
 
 

Zadavatel: JUDr. Kateřina Martínková 
 insolvenční správkyně dlužníka UNIBON – spořitelní a 
úvěrní družstvo „v likvidaci“ 

 Sokolská třída 22 
 702 00 Ostrava – Moravská Ostrava  
 
     
Úkol: Ocenění movitého majetku – výpočetní techniky, IP 

telefony a souboru drobného hmotného majetku – 
umístěného v budově s č.p. 870 na ulici Senovážné 
náměstí v Praze. 

 
 
Účel ocenění: Ocenění movitých věcí pro účely zpeněžení tohoto 

majetku ve veřejné dražbě dobrovolné. 
 

            
Datum ocenění:   1.4.2015 
 
 
Vlastník: UNIBON - spořitelní a úvěrní družstvo "v likvidaci", IČ: 

25053892, se sídlem: Ostrava - Moravská Ostrava, Velká 
2984/23, PSČ 702 00  

 
 
Posudek vypracoval: Znalecký ústav Value Consulting a.s. zapsaný 

rozhodnutím Ministerstva spravedlnosti ČR podle § 21 
odst. 3 zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, 
do prvního oddílu seznamu ústavů kvalifikovaných pro 
znaleckou činnost, č.j. 191/2007-ODS-ZN/08 ze dne 
17.1.2008 pro obor ekonomika, odvětví ceny a odhady 
podniků, pohledávek, nehmotného majetku, cenných 
papírů, nemovitostí, motorových vozidel, strojů  
a strojního zařízení, se sídlem Mírová 18, Ostrava-
Vítkovice, IČ: 25 36 43 91 

 
 
Statutární zástupce  
ústavu: Ing. Radim Dědic, Ph.D.  
 
 
Zpracovatelé: Ing. Radim Dědic, Ph.D., Ing. Petr Vojtíšek, Ing. Tomáš 

Hovjacký  
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 2 (celkem 16) 

Konzultant: Ke znaleckému posudku nebyl přibrán žádný konzultant. 
 
 
Zvláštní požadavky  
objednatele:   Nejsou 
 
 
Počet stran:   16 stran 
 
 
Počet příloh:   1 příloha 
 
 
Počet vyhotovení: 4 x (z toho 1 x znalec) 
 
 
Rozdělovník: 3 x originál zadavatel, 1 x kopie znalec 
 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 3 (celkem 16) 

Obsah 
 
 
I. Úvod ................................................................................................................... 4 

I.1. Zadání (účel ocenění) ....................................................................................................... 4 
I.2. Základní pojmy ................................................................................................................ 4 
I.3. Zkratky ............................................................................................................................. 5 
I.4. Podklady dodané objednatelem ....................................................................................... 5 
I.5. Základ hodnoty ................................................................................................................ 5 
I.6. Rozsah ocenění ................................................................................................................ 5 
I.7. Návrh obvyklé ceny ......................................................................................................... 6 

 
II. Metody oceňování ............................................................................................ 6 
 
III. Nález .............................................................................................................. 10 
 
IV. Posudek - vlastní ocenění .............................................................................. 11 

IV.1. Volba metody ocenění ................................................................................................ 11 
IV.2. Návrh obvyklé ceny movitých věcí ............................................................................ 11 
IV.3. Závěrečná rekapitulace ............................................................................................... 12 

 
V. Závěrečná zpráva ............................................................................................ 13 
 
Seznam literatury ................................................................................................. 15 
 
Seznam příloh ...................................................................................................... 16 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 4 (celkem 16) 

I. Úvod 
 
 
I.1. Zadání (účel ocenění) 
 
 
Ocenění movitého majetku – výpočetní techniky, IP telefony a souboru drobného hmotného 
majetku (specifikace v Příloze č. 1) – umístěného v budově s č.p. 870 na ulici Senovážné 
náměstí v Praze, za účelem zpeněžení tohoto majetku ve veřejné dražbě dobrovolné.  
 
 
I.2. Základní pojmy 
 
 
Obvyklá cena - cena, která by byla dosažena při prodejích stejného popřípadě obdobného 
majetku nebo při poskytování stejné nebo obdobné služby v obvyklém obchodním styku  
v tuzemsku ke dni ocenění. Přitom se zvažují všechny okolnosti, které mají na cenu vliv, 
avšak do její výše se nepromítají vlivy mimořádných okolností trhu, osobních poměrů 
prodávajícího nebo kupujícího ani vliv zvláštní obliby. Mimořádnými okolnostmi trhu se 
rozumějí například stav tísně prodávajícího nebo kupujícího, důsledky přírodních či jiných 
kalamit. Osobními poměry se rozumějí zejména vztahy majetkové, rodinné nebo jiné osobní 
vztahy mezi prodávajícím a kupujícím. Zvláštní oblibou se rozumí zvláštní hodnota 
přikládaná majetku nebo službě vyplývající z osobního vztahu k nim. 
 
Trh – Interakce prodávajících a kupujících, vedoucí ke stanovení cen a množství komodit.  
 
Tržní hodnota – odhadnutá suma, za kterou by se nemovitost mohla směnit v den ocenění, 
mezi ochotným prodejcem a ochotným kupcem v nestranné transakci po řádném marketingu, 
kdy obě strany jednaly informovaně, rozvážně a bez nátlaku (schválená definice 
IVSC/TEGoVA, Evropské oceňovací standardy EVS, Mezinárodní oceňovací standardy 
IVS). 
 
Věcná hodnota – (dle právního názvosloví „časová cena“ věci) je reprodukční cena věci, 
snížená o přiměřené opotřebení věci stejného stáří a přiměřené intenzity používání, ve 
výsledku pak snížena o náklady na opravu vážných závad, které znemožňují okamžité užívání 
věci. 
 
Výnosová hodnota – je uvažovaná jistina, kterou je nutno při stanovené úrokové sazbě 
uložit, aby úroky z této jistiny byly stejné jako čistý výnos z nemovitosti nebo je možné tuto 
částku investovat na kapitálovém trhu s obdobnou sazbou výnosové míry. 
 
Cena reprodukční – je cena, za kterou by bylo možno stejnou novou porovnatelnou věc 
pořídit v době ocenění, bez odpočtu opotřebení. 
 
 
 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 5 (celkem 16) 

I.3. Zkratky 
 
 
Přehled hlavních zkratek: 
 
ČSÚ  Český statistický úřad 
SKP  Standardní klasifikace produkce 
TH  Technická hodnota 
Z  Životnost věci 
VCS  Výchozí cena stroje (věci) 
PC  Pořizovací cena 
OC   Obvyklá cena 
ČC  Časová cena 
TrHo  Tržní hodnota 
EVCE  Energetický výrobní celek 
 
 
I.4. Podklady dodané objednatelem 
 
 

• Soupisy pro ocenění movitého majetku, včetně pořizovacích cen (viz Příloha č. 1). 
• Kopie přílohy ke Kupní smlouvě z roku 2009 – soupis movitých věcí. 
• Doplňující informace k položkám oceňovaného movitého majetku. 

 
 
I.5. Základ hodnoty 
 
 
Obvyklá cena.  Pro účely tohoto ocenění ztotožňujeme obvyklou cenu s tržní hodnotou. 
 
 
I.6. Rozsah ocenění 
 
 
Předkládaný návrh obvyklé ceny zejména v oblasti ocenění současného stavu předmětných 
věcí a prognózy budoucího vývoje vychází z následujících skutečností: 
 

Historie a podstata věci. 
 

Obecné ekonomické vyhlídky a specifické podmínky věci. 
 

Realizované tržní ceny porovnatelných věcí. 
 

Předpokládaný objem výnosu z pronájmu věci. 
 

Ekologická zatížení věci a věcná břemena. 
 

Jednota vlastnictví jednotlivých částí majetku. 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 6 (celkem 16) 

Ostatní zjištěné vlivy. 
 
 

I.7. Návrh obvyklé ceny 
 
 
Obvyklá cena je navržena podle všeobecně uznávaných metod, které jsou reálně použitelné 
v současných ekonomických podmínkách v ČR a nejlépe vystihují současnou hodnotu 
majetku, která je proměnlivá v čase a je ovlivňována mnoha faktory, které se vyvíjejí a mění 
v rámci národního hospodářství ČR. Použití metod a způsob stanovení obvyklé ceny je také 
ovlivněn účelem, pro který se obvyklá cena majetku zjišťuje. 
 
 
II. Metody oceňování 
 
 
Movité věci  
 
Obecná charakteristika metodiky 
 
Pro ocenění movitého majetku bude použito metody dle  Znaleckého standardu VUT v Brně, 
Ústav výrobních strojů, systémů a robotiky, která je popsána v následujícím textu. 
 
U movitého majetku byl pro zařazení do jednotlivých amortizačních stupnic využitý 
strukturní model č. 226/91 viz „Znalecký standard“ – Oceňování hmotného majetku (VUT 
Brno 1996). 
 
Jako další metoda ocenění byla využita u některého hmotného majetku porovnávací metoda 
(metoda tržního porovnání), kdy byly zjišťovány realizované a nabídkové ceny na trhu. 
Z těchto nabídkových, případně realizovaných cen, byly provedeny případné korekce při 
odhadu obvyklé ceny movitého majetku. 
 
Technická hodnota (TH) 
 
Technická hodnota (TH v %) se mění dle následujícího vztahu: 
 

TH = 410
)/100(*)100(* PSZAVTH −+−  

 
kde: 
 
VTH  výchozí technická hodnota 
ZA  základní amortizace 
  (Amortizační křivky a stupnice) 
PS  přirážka (+) nebo srážka (–) dle zjištěného technického stavu při prohlídce
  



___________________________________________________________________________ 
 Strana 7 (celkem 16) 

Amortizační křivky a stupnice 
 
Praktickému využití pro výpočet technické hodnoty různých typů hmotného majetku 
s životností 5 – 25 let odpovídá průběh následujících 5 základních amortizačních křivek, 
z kterých jsou odvozeny i směrnice pro další případy. Křivky respektují vztahy: 

• Rychlejší pokles hodnoty v prvních letech, který přibližně odpovídá lineární odpisové 
sazbě strojů podle vyhl. FMF č. 586/1990 Sb. 

• Mírnější pokles do cca 10 – 30 % technické hodnoty hmotného majetku sledující stáří 
a běžné opotřebení při dobré údržbě. 

• Pokles v závěrečném období využívání hmotného majetku. Tento pokles je určen 
zejména skutečností, že v této době obvykle končí možnost zabezpečování náhradních 
dílů, případně končí zásoba náhradních dílů ve vybavení hmotného majetku. Navíc při 
dosažení mezních hodnot opotřebení některých intenzívně namáhaných dílů dochází 
ke zvýšení četnosti poruch hmotného majetku jako celku. 

• Všeobecně je hodnota hmotného majetku 10 % stanovena jako limitní. Pod tuto 
technickou hodnotu by se hmotný majetek neměl dostat. Obvykle je hodnota staršího 
hmotného majetku, který bezchybně plní svůj účel (jsou za hranicí doby provozu 
příslušné amortizační křivky) 20 %. Je to dáno hodnotou vložené práce a náhradních 
dílů, které bezchybný provoz zaručují. 

• U HM, kde v konstrukci převažují díly dlouhodobé životnosti, může být zbytková 
životnost i vyšší. 

 
Amortizační křivky jsou rozděleny následovně: 
 

I. Amortizační křivka pro HM se životností 5 let, 
II. Amortizační křivka pro HM se životností 10 let, 
III. Amortizační křivka pro HM se životností 15 let 
IV. Amortizační křivka pro HM se životností 20 let, 
V. Amortizační křivka pro HM se životností 25 let. 

 
Z výše uvedených amortizačních křivek je odvozeno 5 základních amortizačních stupnic pro 
hmotný majetek a zařízení s životností 5 – 25 let. 
 
Rozhodujícím hlediskem pro výběr křivky, resp. stupnice, je stanovení délky středního 
technického života (životnosti) hmotného majetku. Nezbytné je respektovat charakter užívání 
konkrétního oceňovaného hmotného majetku – odhad životnosti v určitém prostředí. 
Konec technického života je takový stav hmotného majetku, při kterém musí být jeho další 
využívání přerušeno pro neodstranitelné porušení bezpečnostních parametrů nebo 
neodstranitelné překročení stanovených mezních parametrů, neodstranitelné snížení užitných 
vlastností, efektivnosti provozu pod přípustnou hodnotu, nutnost provedení generální opravy. 
 
V případech, že zjištěná nebo stanovená životnost je jiná, než je stanoveno v předložených 
křivkách a stupnicích, je nutno konstruovat amortizační křivku individuálně. 
 
V daném případě ocenění se znalec přiklonil při oceňování především výpočetní techniky 
(včetně softwaru) a obdobného zařízení k amortizační křivce, která je zobrazena v následně 
uvedené tabulce ve sloupci 1a. 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 8 (celkem 16) 

  Stupnice životnosti stroje 
Rok provozu 5 4 3 2 1 1a 

0 100% 100% 100% 100% 100% 100% 
1 90% 90% 85% 80% 70% 35% 
2 86% 85% 79% 70% 50% 25% 
3 82% 80% 73% 60% 40% 20% 
4 78% 75% 66% 50% 30% 15% 
5 74% 70% 59% 40% 20% 10% 
6 70% 65% 53% 30% 10% 5% 
7 66% 60% 46% 20% 10% 5% 
8 62% 55% 39% 20% 10% 5% 
9 58% 50% 32% 20% 10% 5% 
10 54% 45% 26% 20% 10% 5% 
11 50% 40% 20% 10% 10% 5% 
12 46% 35% 20% 10% 10% 5% 
13 42% 30% 20% 10% 10% 5% 
14 38% 30% 20% 10% 10% 5% 
15 34% 30% 20% 10% 10% 5% 
16 30% 30% 10% 10% 10% 5% 
17 30% 30% 10% 10% 10% 5% 
18 30% 30% 10% 10% 10% 5% 
19 30% 30% 10% 10% 10% 5% 
20 30% 30% 10% 10% 10% 5% 
21 30% 20% 10% 10% 10% 5% 
22 30% 20% 10% 10% 10% 5% 
23 30% 20% 10% 10% 10% 5% 
24 30% 20% 10% 10% 10% 5% 
25 30% 20% 10% 10% 10% 5% 
26 20% 10% 10% 10% 10% 5% 
27 20% 10% 10% 10% 10% 5% 
28 20% 10% 10% 10% 10% 5% 
29 20% 10% 10% 10% 10% 5% 
30 20% 10% 10% 10% 10% 5% 

31 a dále 10% 10% 10% 10% 10% 5% 
 
Stanovení výchozí ceny (VCS) 
 
Výchozí cenou pro stanovení časové ceny je: 
 

a) Je-li oceňovaný stroj dostupný na trhu, pak je VCS pořizovací cena nového hmotného 
majetku stejného typu, zjištěná u výrobce, prodejce nebo dovozce. 

b) Pokud se oceňovaný stroj již nevyrábí, nedováží a není dostupný na trhu, pak se 
stanoví VCS: 

b1) Cenovým porovnáním, 
b2) Přepočtem pořizovací ceny, která se přepočítává indexem růstu cen 
v příslušném oboru od doby pořízení do data ocenění. Indexy růstu cen jsou 
pravidelně vydávány Českým statistickým úřadem. 

c) Při použití pořizovací ceny v zahraniční měně, je nutno provést přepočet měny kurzem 
valuty k datu ocenění. Pořizovací cena se obvykle uvádí bez daně a se clem. 

 
ad b2) Přepočet pořizovací ceny (PC) 
 
VCS je stanovena z PC s využitím dostupných vstupních údajů (dokumentace provozní, 
evidenční, účetní) přepočtem na cenovou úroveň v době hodnocení. 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 9 (celkem 16) 

U hmotného majetku, u kterého není známa PC, je tato stanovena odborným technickým 
odhadem, resp. cenovou kalkulací. Rozhodující je doba pořízení a cenový údaj k tomuto datu. 
VCS hodnoceného a oceňovaného HM k určitému datu se stanoví korekcí pomocí koeficientů 
průměrného růstu cen průmyslových výrobků v ČR. Tyto koeficienty jsou zveřejňované jako 
statické údaje v odborné literatuře. 
 
 
Časová cena (ČC) 
 

ČC = 
100

*THVCS  

kde: 
 
ČC  Časová cena 
VCS  Výchozí cena stroje 
TH  Technická hodnota 
 
 
Obvyklá cena (OC) 
 

OC = ČC * Kp 
 
kde: 
 
OC  Obvyklá cena 
ČC  Časová cena 
Kp  Koeficient prodejnosti 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 10 (celkem 16) 

III. Nález 
 
 
Předmět ocenění 
 
Označení movitého majetku Vstupní cena 

Výpočetní technika 1 044 308,33 Kč 

IP Telefony 62 123,00 Kč 

Drobný hmotný majetek * 1 151 872,53 Kč 

Celkem 2 258 303,86 Kč 
 
*…Vstupní cena drobného hmotného majetku je vyšší, protože část majetku byla nabyta současným majitelem 
na základě kupní smlouvy v roce 2009 společně s nemovitými věcmi. Jednotlivé položky drobného hmotného 
majetku neměly v kupní smlouvě z roku 2009 stanovenou svou jednotlivou cenu. Majetek byl pouze 
specifikován a prodán (koupen) za souhrnnou kupní cenu. 
 
Obecný popis majetku 
 
Podrobnější popis oceňovaného majetku je uveden v Příloze č. 1. 
 
Ekologická zatížení majetku 
 
Znalci nejsou známa žádná významná ekologická zatížení oceňovaného majetku.  
 
Ostatní zjištěné podstatné vlivy s vlivem na TH 
 
Nejsou. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 11 (celkem 16) 

IV. Posudek - vlastní ocenění 
 
 
IV.1. Volba metody ocenění 
 
 
V předkládaném posudku bude použita následující metoda pro ocenění movitých věcí: 
 

Časová cena s Kp (OC) případně Metoda tržního porovnání 
 
Metody ocenění položek předmětného majetku byly znalcem zvoleny s ohledem na: 
 
 Metoda tržního porovnání a metoda Časové ceny s Kp představují základní metodu 

pro odhad OC. 
 Tyto metody jsou obecně respektované odbornou a uživatelskou veřejností v ČR. 
 Účel ocenění. 

 
Koeficient prodejnosti (Kp) je u metody Časové ceny pro oceňovaný hmotný majetek 
znalcem stanoven jednotně ve výši: 
 

Kp =0,35 
 
Koeficient prodejnosti Kp byl stanoven na základě průměrné Ceny vydražení/Ceny předmětu 
dobrovolných a nedobrovolných dražeb movitých věcí dle statistiky dražeb uvedených na 
www.centralniadresa.cz za období let 2001 až 31.3.2015. 
 
Drobný hmotný majetek, který byl koupen na základě kupní smlouvy v roce 2009, byl oceněn 
na základě Metody tržního porovnání. 
 
V rámci předkládaného znaleckého posudku lze důvodně předpokládat, že může existovat 
tržní koupěschopná poptávka po předmětu ocenění. V opačném případě by nemohlo být 
provedeno ocenění na tržní bázi.  
 
 
IV.2. Návrh obvyklé ceny movitých věcí  
 
 
Přecenění jednotlivých položek movitých věcí je založeno do Přílohy č. 1 předkládaného 
znaleckého posudku. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.centralniadresa.cz/�


___________________________________________________________________________ 
 Strana 12 (celkem 16) 

IV.3. Závěrečná rekapitulace 
 
 
Označení movitého majetku Vstupní cena Ocenění 

Výpočetní technika 1 044 308,33 Kč 21 170,19 Kč 

IP Telefony 62 123,00 Kč 2 560,50 Kč 

Drobný hmotný majetek  1 151 872,53 Kč 503 688,66 Kč 

Celkem obvyklá cena 2 258 303,86 Kč 527 419,35 Kč 
 
Jednotlivé částky ocenění jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 

 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 13 (celkem 16) 

V. Závěrečná zpráva 
 
 
Na základě objednávky zadavatele jsme zpracovali znalecký posudek, týkající se: 
 
Ocenění movitého majetku – výpočetní techniky, IP telefony a souboru drobného 
hmotného majetku (specifikace v příloze č. 1) – umístěného v budově s č.p. 870 na ulici 
Senovážné náměstí v Praze, za účelem zpeněžení tohoto majetku ve veřejné dražbě 
dobrovolné. 
 
Datem, ke kterému bylo ocenění provedeno, je 1.4.2015. 
 
Při uvážení všech zásadních předpokladů právní, ekonomické, provozní a všeobecné povahy, 
které byly základem pro sestavení analýz a prognóz, činíme tyto závěry k datu ocenění 
1.4.2015:  
 
Označení movitého majetku Vstupní cena Ocenění 

Výpočetní technika 1 044 308,33 Kč 21 170,19 Kč 

IP Telefony 62 123,00 Kč 2 560,50 Kč 

Drobný hmotný majetek  1 151 872,53 Kč 503 688,66 Kč 

Celkem obvyklá cena 2 258 303,86 Kč 527 419,35 Kč 
 
Obvyklá cena movitých věcí – výpočetní techniky, IP telefony a souboru drobného 
hmotného majetku (specifikace v příloze č. 1) – umístěného v budově s č.p. 870 na ulici 
Senovážné náměstí v Praze k datu ocenění 1.4.2015 činí celkem.…………….527 419,- Kč 
 
(slovy:pětsetdvacetsedmtisícčtyřistadevatenáctkorunčeských). 
 
 
 
 
Jednotlivé částky ocenění jsou uvedeny bez daně z přidané hodnoty. 
 
 
 
V Ostravě dne 3.4.2015 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 14 (celkem 16) 

Znalecký posudek zpracovali: Ing. Radim Dědic, Ph.D., Ing. Petr Vojtíšek, Ing. Tomáš 
Hovjacký 
 
Statutární zástupce znaleckého ústavu, který může tento znalecký posudek na požádání 
osobně stvrdit, doplnit nebo jeho obsah blíže vysvětlit: 
 
 
 
 
          Ing. Radim Dědic, Ph.D. 
 
 
 
 
ZNALECKÁ DOLOŽKA 
 
 
Znalecký posudek byl podán znaleckým ústavem Value Consulting a.s. 
zapsaným rozhodnutím Ministerstva spravedlnosti ČR podle § 21 odst. 3 
zákona č. 36/1967 Sb., o znalcích a tlumočnících, do prvního oddílu 
seznamu ústavů kvalifikovaných pro znaleckou činnost, č.j. 191/2007-
ODS-ZN/08 ze dne 17.1.2008 pro obor ekonomika, odvětví ceny a 
odhady podniků, pohledávek, nehmotného majetku, cenných papírů, 
nemovitostí, motorových vozidel, strojů a strojního zařízení. 
 
Znalecký úkon zapsán pod poř.č. 141/201/2015. 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 15 (celkem 16) 

 Seznam literatury 
 
 

Č. Autor Název Nakladatelství Rok vydání Místo vydání Norma ISBN
1 Prof. Ing. Bradáč Albert, DrSc. a kol. Teorie oceňování nemovitostí CERM 2008 Brno 978-80-7204-578-5
2 Mařík Miloš a kol. Metody oceňování podniku Ekopress 2007 Praha 978-80-86929-32-3
3 Zazvonil Zbyněk Výnosová hodnota nemovitostí CEDUK 2004 Praha 80-902109-3-7
4 Zazvonil Zbyněk Porovnávací hodnota nemovitostí Ekopress 2006 Praha 80-86929-14-0
5 Zazvonil Zbyněk Odhad hodnoty pozemků VŠE 2007 Praha 978-80-245-1211-2
6 Makovec Jaromír Oceňování strojů a výrobních zařízení Oeconomica 2006 Praha 80-245-1103-7  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



___________________________________________________________________________ 
 Strana 16 (celkem 16) 

Seznam příloh 
 
 
Příloha č. 1 Seznam movitého majetku a jeho přecenění  
 
 



  
 
 
 

Příloha č. 1 
        

Seznam movitého majetku a jeho 
přecenění 

 
 
 



Výpočetní technika

Výrobní číslo položka TYP Umístění Rok pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena Stáří
Stupeň 

životnosti TH

Časová cena 
(reprodukční 

cena)
Koeficient 

prodejnosti Obvyklá cena
GQSQQ2J DELL OPTIPLEX 320MT PC Praha 2007 1 plně funkční 16 189,08 Kč 8,00 0 0,05 809,45 Kč 0,35 283,31 Kč
JLP9R2J DELL OPTIPLEX 320MT PC Praha 2007 1 plně funkční 22 690,76 Kč 8,00 0 0,05 1 134,54 Kč 0,35 397,09 Kč
D89T23J DELL OPTIPLEX 320MT PC Praha 2007 1 plně funkční 22 690,76 Kč 8,00 0 0,05 1 134,54 Kč 0,35 397,09 Kč
F89T23J DELL OPTIPLEX 320MT PC Praha 2007 1 plně funkční 22 690,76 Kč 8,00 0 0,05 1 134,54 Kč 0,35 397,09 Kč
HNLYB3J DELL OPTIPLEX 330MT PC Praha 2008 1 plně funkční 21 341,18 Kč 7,00 0 0,05 1 067,06 Kč 0,35 373,47 Kč
DZ8MJ3J DELL OPTIPLEX 330MT PC Praha 2008 1 plně funkční 20 292,44 Kč 7,00 0 0,05 1 014,62 Kč 0,35 355,12 Kč
FZ8MJ3J DELL OPTIPLEX 330MT PC Praha 2008 1 plně funkční 20 292,44 Kč 7,00 0 0,05 1 014,62 Kč 0,35 355,12 Kč
GZ8MJ3J DELL OPTIPLEX 330MT PC Praha 2008 1 plně funkční 20 292,44 Kč 7,00 0 0,05 1 014,62 Kč 0,35 355,12 Kč
FXFNH3J POWEREDGE 840+smart1500 PC server+UPS Praha 2008 1 plně funkční 69 605,88 Kč 7,00 0 0,05 3 480,29 Kč 0,35 1 218,10 Kč
867NH3J POWEREDGE 840+smart1500 PC server+UPS Praha 2008 1 plně funkční 71 094,12 Kč 7,00 0 0,05 3 554,71 Kč 0,35 1 244,15 Kč

GBJ60903RS HP PROLIANT ML 350 PC server Praha 2006 1 plně funkční 380 862,18 Kč 9,00 0 0,05 19 043,11 Kč 0,35 6 665,09 Kč
DELL POWEREDGE R200 server Praha 2010 1 plně funkční 45 400,00 Kč 5,00 0 0,1 4 540,00 Kč 0,35 1 589,00 Kč

GBT3D3J DELL OPTIPLEX 330MT PC Praha 2008 1 plně funkční 26 389,92 Kč 7,00 0 0,05 1 319,50 Kč 0,35 461,82 Kč
HVQ493J DELL OPTIPLEX 330MT PC Praha 2008 1 plně funkční 26 389,92 Kč 7,00 0 0,05 1 319,50 Kč 0,35 461,82 Kč
FZ20K2J DELL PE 860 server Praha 2006 1 vadné DVD 47 227,31 Kč 9,00 0 0,05 2 361,37 Kč 0,1 236,14 Kč

HP LaserJet M2727 nf Tiskárna Praha 2008 1 plně funkční 10 252,10 Kč 7,00 0 0,05 512,61 Kč 0,35 179,41 Kč
HP LaserJet 3390 Tiskárna Praha 2009 1 plně funkční 10 000,00 Kč 6,00 0 0,05 500,00 Kč 0,35 175,00 Kč
HP LaserJet 3390 Tiskárna Praha 2007 1 plně funkční 11 241,18 Kč 8,00 0 0,05 562,06 Kč 0,35 196,72 Kč

CB417A HP LaserJet M3027x MFP Tiskárna Praha 2009 1 plně funkční 34 312,02 Kč 6,00 0 0,05 1 715,60 Kč 0,35 600,46 Kč
HP LaserJet M2727 nf Tiskárna Praha 2011 1 plně funkční 11 268,00 Kč 4,00 0 0,15 1 690,20 Kč 0,35 591,57 Kč

FH4YC2J DELL OPTIPLEX GX 520MT PC Praha 2006 1 plně funkční 17 920,17 Kč 9,00 0 0,05 896,01 Kč 0,35 313,60 Kč
JD4ZR2J DELL OPTIPLEX GX 520MT PC Praha 2006 1 plně funkční 19 537,82 Kč 9,00 0 0,05 976,89 Kč 0,35 341,91 Kč

Minolta CSPRO EP1052 Kopírka Praha 2006 1 funkční s vadami 10 000,00 Kč 9,00 0 0,05 500,00 Kč 0,1 50,00 Kč
103XP4J DELL OPTIPLEX 380 PC Praha 2010 1 plně funkční 22 000,00 Kč 5,00 0 0,1 2 200,00 Kč 0,35 770,00 Kč

DELL LATITUDE E5500 PC Praha 2009 1 plně funkční 25 542,02 Kč 6,00 0 0,05 1 277,10 Kč 0,35 446,99 Kč
Apple Thunderbolt Display 27" Monitor Praha 2012 1 plně funkční 20 190,00 Kč 3,00 0 0,2 4 038,00 Kč 0,35 1 413,30 Kč

Apple Wireless Keyboard Klávesnice Praha 2012 1 plně funkční 1 187,50 Kč 3,00 0 0,2 237,50 Kč 0,35 83,13 Kč
Casio Laser projektor XJ A 130 Projektor Praha 2012 1 plně funkční 17 408,33 Kč 3,00 0 0,2 3 481,67 Kč 0,35 1 218,58 Kč

1 044 308,33 Kč 62 530,09 Kč 21 170,19 Kč



IP Telefony

TYP Umístění Rok pořízení Počet Funkčnost
Vstupní cena za 1 

ks Vstupní cena Stáří
Stupeň 

životnosti TH

Časová cena 
(reprodukční 

cena)
Koeficient 

prodejnosti Obvyklá cena
Cisco 303 Praha 2012 3 plně funkční 2 194,00 Kč 6 582,00 Kč 3,00 0 0,2 1 316,40 Kč 0,35 460,74 Kč

Linksys spa 922 Praha 2010 13 plně funkční 2 185,00 Kč 28 405,00 Kč 5,00 0 0,1 2 840,50 Kč 0,35 994,18 Kč
Cisco 7940 Praha 2010 4 plně funkční 2 359,00 Kč 9 436,00 Kč 5,00 0 0,1 943,60 Kč 0,35 330,26 Kč

Linksys spa 941 Praha 2010 4 plně funkční 2 199,00 Kč 8 796,00 Kč 5,00 0 0,1 879,60 Kč 0,35 307,86 Kč
Linksys spa 941 Praha 2011 4 plně funkční 2 226,00 Kč 8 904,00 Kč 4,00 0 0,15 1 335,60 Kč 0,35 467,46 Kč

62 123,00 Kč 7 315,70 Kč 2 560,50 Kč



Drobný hmotný majetek

Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena

skartovací stroj Fellwes H-3CS 2010 1 plně funkční 2 500,00 Kč 2 500,00 Kč 5,00 1 0,2 500,00 Kč 0,35 175,00 Kč
obraz - Lakomá selka 2010 1 plně funkční 1 898,33 Kč 1 898,33 Kč 5,00 4 0,7 1 328,83 Kč 0,35 465,09 Kč
trezor malý - VOKD 2009 1 plně funkční 25 941,67 Kč 25 941,67 Kč 6,00 5 0,7 18 159,17 Kč 0,35 6 355,71 Kč
křeslo návštěvní kožené bílé - Chytré 
židle 2007 4 plně funkční 15 714,29 Kč 62 857,16 Kč 8,00 2 0,2 12 571,43 Kč 0,35 4 400,00 Kč
kancelářská židle bílá - IKEA 2007 3 plně funkční 1 672,27 Kč 5 016,81 Kč 8,00 2 0,2 1 003,36 Kč 0,35 351,18 Kč
židle klientská - Chytré židle 2007 8 plně funkční 8 984,03 Kč 71 872,24 Kč 8,00 2 0,2 14 374,45 Kč 0,35 5 031,06 Kč
věšák stojanový 2010 1 plně funkční 415,83 Kč 415,83 Kč 5,00 3 0,59 245,34 Kč 0,35 85,87 Kč
ventilator stolní 2007 1 plně funkční 1 000,00 Kč 1 000,00 Kč 8,00 1 0,1 100,00 Kč 0,35 35,00 Kč
židle kancelářská 2007 1 plně funkční 587,39 Kč 587,39 Kč 8,00 2 0,2 117,48 Kč 0,35 41,12 Kč
varná konvice 2009 1 plně funkční 665,83 Kč 665,83 Kč 6,00 1 0,1 66,58 Kč 0,35 23,30 Kč
židle zasedací 2006 1 plně funkční 1 763,87 Kč 1 763,87 Kč 9,00 2 0,2 352,77 Kč 0,35 123,47 Kč
židle návštěvní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
stolek 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
rychlovarná konvice 2009 1 plně funkční 665,83 Kč 665,83 Kč 6,00 1 0,1 66,58 Kč 0,35 23,30 Kč
obálkovací stroj FrancoTyp Postalia 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 500,00 Kč 3 500 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
skříňka 2006 4 plně funkční 1 478,99 Kč 5 915,96 Kč 9,00 3 0,32 1 893,11 Kč 0,35 662,59 Kč
křeslo kožené červené 2007 1 plně funkční 17 366,39 Kč 17 366,39 Kč 8,00 2 0,2 3 473,28 Kč 0,35 1 215,65 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
stolový roh 2006 1 plně funkční 1 326,05 Kč 1 326,05 Kč 9,00 3 0,32 424,34 Kč 0,35 148,52 Kč
stůl jenací kulatý 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
PC stůl 2006 2 plně funkční 2 720,17 Kč 5 440,34 Kč 9,00 3 0,32 1 740,91 Kč 0,35 609,32 Kč
mobilní klimatizace - Sinclair 2008 1 plně funkční 11 658,33 Kč 11 658,33 Kč 7,00 1 0,1 1 165,83 Kč 0,35 408,04 Kč
skartovací stroj MS - 450 C 2011 1 plně funkční 5 190,00 Kč 5 190,00 Kč 4,00 1 0,3 1 557,00 Kč 0,35 544,95 Kč
křeslo kožené černé 2006 2 plně funkční 5 512,61 Kč 11 025,22 Kč 9,00 2 0,2 2 205,04 Kč 0,35 771,77 Kč
kancelářská židle černá 2007 1 plně funkční 587,39 Kč 587,39 Kč 8,00 2 0,2 117,48 Kč 0,35 41,12 Kč
skartovací stroj IDEAL 3104 2011 1 plně funkční 22 500,00 Kč 22 500,00 Kč 4,00 1 0,3 6 750,00 Kč 0,35 2 362,50 Kč
stůl psací 2006 2 plně funkční 1 836,13 Kč 3 672,26 Kč 9,00 3 0,32 1 175,12 Kč 0,35 411,29 Kč
židle kancelářská - IKEA 2010 5 plně funkční 1 658,33 Kč 8 291,65 Kč 5,00 2 0,4 3 316,66 Kč 0,35 1 160,83 Kč
židle návštěvní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
křeslo kožené černé 2006 1 plně funkční 5 512,61 Kč 5 512,61 Kč 9,00 2 0,2 1 102,52 Kč 0,35 385,88 Kč
kontejner 2008 3 plně funkční 3 062,50 Kč 9 187,50 Kč 7,00 3 0,46 4 226,25 Kč 0,35 1 479,19 Kč
skříň šatní 2006 1 plně funkční 2 821,85 Kč 2 821,85 Kč 9,00 3 0,32 902,99 Kč 0,35 316,05 Kč
stůl kulatý 2007 1 plně funkční 1 579,83 Kč 1 579,83 Kč 8,00 3 0,39 616,13 Kč 0,35 215,65 Kč
židle zasedací 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
kávovar Elektrolux 2010 1 plně funkční 1 419,17 Kč 1 419,17 Kč 5,00 1 0,2 283,83 Kč 0,35 99,34 Kč
varná konvice 2010 1 plně funkční 332,50 Kč 332,50 Kč 5,00 1 0,2 66,50 Kč 0,35 23,28 Kč
kancelářská židle šedá 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 300,00 Kč 150 Kč Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Poznámky k ocenění

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

skartovací stroj MS-450C 2009 1 plně funkční 7 558,82 Kč 7 558,82 Kč 6,00 1 0,1 755,88 Kč 0,35 264,56 Kč
lisovačka GBC HEATSEAL H212 2009 1 plně funkční 3 377,31 Kč 3 377,31 Kč 6,00 1 0,1 337,73 Kč 0,35 118,21 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
mikrovlnka Hitachi 2010 1 plně funkční 1 332,50 Kč 1 332,50 Kč 5,00 2 0,4 533,00 Kč 0,35 186,55 Kč
vysavač 2009 1 plně funkční 1 513,45 Kč 1 513,45 Kč 6,00 2 0,3 454,04 Kč 0,35 158,91 Kč
křeslo návštěvní kožené bílé - Chytré 
židle 2010 4 plně funkční 13 095,00 Kč 52 380,00 Kč 5,00 2 0,4 20 952,00 Kč 0,35 7 333,20 Kč
počítačka bankovek Procoin 94753 2009 1 plně funkční 23 284,87 Kč 23 284,87 Kč 6,00 2 0,3 6 985,46 Kč 0,35 2 444,91 Kč
kancelářská židle bílá - IKEA 2010 3 plně funkční 1 685,33 Kč 5 055,99 Kč 5,00 2 0,4 2 022,40 Kč 0,35 707,84 Kč
židle klientská - Chytré židle 2010 10 plně funkční 3 323,33 Kč 33 233,30 Kč 5,00 2 0,4 13 293,32 Kč 0,35 4 652,66 Kč
recepční pult 2010 1 plně funkční 93 500,00 Kč 93 500,00 Kč 5,00 3 0,59 55 165,00 Kč 0,35 19 307,75 Kč
stůl konferenční 2010 2 plně funkční 7 700,00 Kč 15 400,00 Kč 5,00 3 0,59 9 086,00 Kč 0,35 3 180,10 Kč
kontajner 2010 2 plně funkční 8 530,00 Kč 17 060,00 Kč 5,00 3 0,59 10 065,40 Kč 0,35 3 522,89 Kč
stůl konferenční - sklo 2010 1 plně funkční 12 630,00 Kč 12 630,00 Kč 5,00 3 0,59 7 451,70 Kč 0,35 2 608,10 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč

box na peníze Koval - pokladní schránka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
pokladna příruční 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 300 Kč
rekuperační jednotka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 2 100,00 Kč
svítidlo stěnové 2009 18 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 900,00 Kč 50 Kč
svítidlo stěnové 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 50 Kč
věšák stěnový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
stůl jednací kulatý 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
křesílko 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 300,00 Kč 150 Kč
věšák stojanový 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
lis na PET láhve 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 50,00 Kč 50 Kč
stolek IKEA 2010 1 plně funkční 165,83 Kč 165,83 Kč 5,00 2 0,4 66,33 Kč 0,35 23,22 Kč
klimatizace nástěnná 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
registratura (dřevěné regály) 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
rychlovarná konvice 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 50,00 Kč 50 Kč
rychlovarná konvice 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 50,00 Kč 50 Kč
myčka nadobí 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
židle návštěvní 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
věšák stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
kontajner 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
obraz - Dobrodružství… 2009 1 plně funkční 1 321,85 Kč 1 321,85 Kč 6,00 4 0,65 859,20 Kč 0,35 300,72 Kč
obraz -  Maškara 2009 1 plně funkční 1 321,85 Kč 1 321,85 Kč 6,00 4 0,65 859,20 Kč 0,35 300,72 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

plechová skříňka na klíče 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 50,00 Kč 50 Kč
skříň s posuv. dveřmi nižší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
postel IKEA 2010 3 plně funkční 2 407,50 Kč 7 222,50 Kč 5,00 2 0,4 2 889,00 Kč 0,35 1 011,15 Kč
skříň šatní IKEA 2010 1 plně funkční 6 533,33 Kč 6 533,33 Kč 5,00 3 0,59 3 854,66 Kč 0,35 1 349,13 Kč
klimatizace stropní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
rozvodná skříň 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 300 Kč
stůl kancelářský 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 2 000,00 Kč 400 Kč
židle návštěvní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
klimatizace stropní 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
postel IKEA 2010 2 plně funkční 2 407,50 Kč 4 815,00 Kč 5,00 2 0,4 1 926,00 Kč 0,35 674,10 Kč
stolek IKEA 2010 2 plně funkční 165,84 Kč 331,68 Kč 5,00 2 0,4 132,67 Kč 0,35 46,44 Kč
skříň šatní IKEA 2010 1 plně funkční 4 066,67 Kč 4 066,67 Kč 5,00 3 0,59 2 399,34 Kč 0,35 839,77 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
mikrovlnka 2010 1 plně funkční 1 499,17 Kč 1 499,17 Kč 5,00 1 0,2 299,83 Kč 0,35 104,94 Kč
rychlovarná konvice 2010 1 plně funkční 540,83 Kč 540,83 Kč 5,00 1 0,2 108,17 Kč 0,35 37,86 Kč
skříňka vyšší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
věšák stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
ohřívač vody 2010 1 plně funkční 3 100,00 Kč 3 100,00 Kč 5,00 2 0,4 1 240,00 Kč 0,35 434,00 Kč
průtokový ohřívač STIEBEL 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
lis na PET láhve 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 50,00 Kč 50 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
skříň roletová Bene 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
skříň roletová Bene nižší 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
skříňka roletová Bene 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříňka Bene  2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
kontajner Bene 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
stůl kancelářský Bene 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
trezor malý 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 5 x x x 5 000,00 Kč 5 000 Kč
stůl jednací kulatý skleněný 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
koberec 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
koberec 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 000,00 Kč 500 Kč
věšák stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
radiátor elektrický 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
klimatizace stropní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

stůl zasedací Bene 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
židle zasedací 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 100 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská SCONTO 2010 2 plně funkční 3 165,84 Kč 6 331,68 Kč 5,00 2 0,4 2 532,67 Kč 0,35 886,44 Kč
stůl IKEA 2010 1 plně funkční 1 075,00 Kč 1 075,00 Kč 5,00 3 0,59 634,25 Kč 0,35 221,99 Kč
sedačka IKEA 4 2010 1 plně funkční 5 825,00 Kč 5 825,00 Kč 5,00 2 0,4 2 330,00 Kč 0,35 815,50 Kč
sedačka IKEA 2 2010 1 plně funkční 3 991,67 Kč 3 991,67 Kč 5,00 2 0,4 1 596,67 Kč 0,35 558,83 Kč
taburet IKEA 2010 2 plně funkční 1 075,00 Kč 2 150,00 Kč 5,00 2 0,4 860,00 Kč 0,35 301,00 Kč
koberec 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 000,00 Kč 500 Kč
klimatizace stropní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
skříň policová otevřená 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
stůl jednací kulatý 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 300,00 Kč 100 Kč
židle návštěvní 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
lampička 2010 2 plně funkční 996,67 Kč 1 993,34 Kč 5,00 2 0,4 797,34 Kč 0,35 279,07 Kč
flipchart 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 200,00 Kč 1 200 Kč
věšák stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
klimatizace stropní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříňka s posuv. dveřmi 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
skříň sposuv. dveřmi vyšší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
stůl 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
stůl zasedací Bene - nový 2010 3 plně funkční 14 538,33 Kč 43 614,99 Kč 5,00 3 0,59 25 732,84 Kč 0,35 9 006,50 Kč
stůl zasedací Bene 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
židle zasedací 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 100 Kč
tabule 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 200 Kč
plátno 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 200,00 Kč 600 Kč
koberec 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 000,00 Kč 500 Kč
klimatizace stropní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
skříňka Bene  2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
skříň roletová Bene 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
rozdělovací stěna 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
stůl kancelářský 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
stůl jednací kulatý 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
židle návštěvní 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
kontajner 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

skříňka s posuv. dveřmi 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň s posuv. dveřmi vyšší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 11 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 4 400,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 12 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 2 400,00 Kč 200 Kč
obraz - Cyklistka 2009 1 plně funkční 1 321,85 Kč 1 321,85 Kč 6,00 4 0,65 859,20 Kč 0,35 300,72 Kč

obraz - Salvator Dali( orámovaný plakát) 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 4 x x x 300,00 Kč 300 Kč
lampička 2011 1 plně funkční 374,17 Kč 374,17 Kč 4,00 2 0,5 187,09 Kč 0,35 65,48 Kč
flipchart 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 200,00 Kč 1 200 Kč
Skartovací stroj Fellowes DS-13C 2010 1 plně funkční 4 806,07 Kč 4 806,07 Kč 5,00 1 0,2 961,21 Kč 0,35 336,42 Kč
H212 A4 LAMINÁTOR  WC 18308H 2010 1 plně funkční 3 274,41 Kč 3 274,41 Kč 5,00 1 0,2 654,88 Kč 0,35 229,21 Kč

Skrinka policová 74, šírka 40 Drive - buk 2010 1 plně funkční 1 567,39 Kč 1 567,39 Kč 5,00 3 0,59 924,76 Kč 0,35 323,67 Kč
Skrinka policová 111, šírka 40 Drive, 
dvere - buk 2010 1 plně funkční 3 247,43 Kč 3 247,43 Kč 5,00 3 0,59 1 915,98 Kč 0,35 670,59 Kč
Kontajner 4 zásuvkový, centrálne 
uzamykanie Hobis - buk 2010 1 plně funkční 1 342,28 Kč 1 342,28 Kč 5,00 3 0,59 791,95 Kč 0,35 277,18 Kč
Kontajner 4 zásuvkový, centrálne 
uzamykanie Hobis - buk 2010 1 plně funkční 4 241,13 Kč 4 241,13 Kč 5,00 3 0,59 2 502,27 Kč 0,35 875,79 Kč
Tabuľa magnetická lakovaná Office 
Depot 90x60 2010 1 plně funkční 835,02 Kč 835,02 Kč 5,00 2 0,4 334,01 Kč 0,35 116,90 Kč
Tabuľa magnetická lakovaná Office 
Depot 120x90 2010 1 plně funkční 1 490,55 Kč 1 490,55 Kč 5,00 2 0,4 596,22 Kč 0,35 208,68 Kč
Držiak klávesnice a myši Fellowes 2010 1 plně funkční 857,30 Kč 857,30 Kč 5,00 2 0,4 342,92 Kč 0,35 120,02 Kč
Skrinka policová 185, šírka 80 Drive - 
buk 2010 1 plně funkční 3 210,57 Kč 3 210,57 Kč 5,00 3 0,59 1 894,24 Kč 0,35 662,98 Kč
Stôl kancelársky Hobis - buk 2010 1 plně funkční 2 264,98 Kč 2 264,98 Kč 5,00 3 0,59 1 336,34 Kč 0,35 467,72 Kč
Stôl kancelársky rohový Hobis - buk 2010 1 plně funkční 3 207,86 Kč 3 207,86 Kč 5,00 3 0,59 1 892,64 Kč 0,35 662,42 Kč
Kreslo otočné čierne 2010 1 plně funkční 1 247,33 Kč 1 247,33 Kč 5,00 2 0,4 498,93 Kč 0,35 174,63 Kč
Kreslo otočné smotanové 2010 1 plně funkční 1 455,56 Kč 1 455,56 Kč 5,00 2 0,4 582,22 Kč 0,35 203,78 Kč
Konferenčný stolík - buk 2010 1 plně funkční 934,98 Kč 934,98 Kč 5,00 3 0,59 551,64 Kč 0,35 193,07 Kč
Trezor 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 5 x x x 7 000,00 Kč 7 000 Kč
Kávovar jura Impressa F50 2010 1 plně funkční 21 665,83 Kč 21 665,83 Kč 5,00 2 0,4 8 666,33 Kč 0,35 3 033,22 Kč
Box na peniaze roletový uzamykateľný 
Koval systems 2920 0038 2010 1 plně funkční 14 636,86 Kč 14 636,86 Kč 5,00 4 0,7 10 245,80 Kč 0,35 3 586,03 Kč
Vysavač Zanussi M 009L 2010 1 plně funkční 832,73 Kč 832,73 Kč 5,00 1 0,2 166,55 Kč 0,35 58,29 Kč
Vešiak sivý kovový 2010 1 plně funkční 166,38 Kč 166,38 Kč 5,00 3 0,59 98,16 Kč 0,35 34,36 Kč
Vešiak sivý kovový malý 2010 1 plně funkční 166,38 Kč 166,38 Kč 5,00 3 0,59 98,16 Kč 0,35 34,36 Kč
Nástenný vešiakový diel  2010 1 plně funkční 623,04 Kč 623,04 Kč 5,00 3 0,59 367,59 Kč 0,35 128,66 Kč
Nástenný diel  zrkadlový 2010 1 plně funkční 836,06 Kč 836,06 Kč 5,00 3 0,59 493,28 Kč 0,35 172,65 Kč
Ventilátor stolový Orava DF-16 small 2010 1 plně funkční 372,74 Kč 372,74 Kč 5,00 1 0,2 74,55 Kč 0,35 26,09 Kč
Ventilátor stolový Orava DF-16 small 2010 1 plně funkční 372,74 Kč 372,74 Kč 5,00 1 0,2 74,55 Kč 0,35 26,09 Kč
Obraz Ryba 2010 1 plně funkční 1 383,33 Kč 1 383,33 Kč 5,00 4 0,7 968,33 Kč 0,35 338,92 Kč
Obraz Hráči badmingtonu 2010 1 plně funkční 1 383,33 Kč 1 383,33 Kč 5,00 4 0,7 968,33 Kč 0,35 338,92 Kč
Obraz Kočičí polibek 2010 1 plně funkční 1 383,33 Kč 1 383,33 Kč 5,00 4 0,7 968,33 Kč 0,35 338,92 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

Obraz Dáma v klobouku 2010 1 plně funkční 1 383,33 Kč 1 383,33 Kč 5,00 4 0,7 968,33 Kč 0,35 338,92 Kč
Nástenné hodiny 2010 1 plně funkční 124,32 Kč 124,32 Kč 5,00 2 0,4 49,73 Kč 0,35 17,40 Kč
Nástenné hodiny 2010 1 plně funkční 124,32 Kč 124,32 Kč 5,00 2 0,4 49,73 Kč 0,35 17,40 Kč
Kreslo klientské - výrobca Chytré židle 2010 4 plně funkční 3 777,92 Kč 15 111,68 Kč 5,00 2 0,4 6 044,67 Kč 0,35 2 115,64 Kč
Vianočný stromček umelý smrek výška 
120 cm 2010 1 plně funkční 365,66 Kč 365,66 Kč 5,00 2 0,4 146,26 Kč 0,35 51,19 Kč
Skartovací stroj Fellowes 2010 1 plně funkční 4 806,07 Kč 4 806,07 Kč 5,00 1 0,2 961,21 Kč 0,35 336,42 Kč
Lisovačka GBC HEATSEAL H212 2009 1 plně funkční 3 349,17 Kč 3 349,17 Kč 6,00 1 0,1 334,92 Kč 0,35 117,22 Kč
Počítačka bankovek Procoin 94753 2010 1 plně funkční 19 100,00 Kč 19 100,00 Kč 5,00 2 0,4 7 640,00 Kč 0,35 2 674,00 Kč
Vysavač 2010 1 plně funkční 1 999,17 Kč 1 999,17 Kč 5,00 1 0,2 399,83 Kč 0,35 139,94 Kč
Skartovací stroj W-9Ct 2010 1 plně funkční 6 848,00 Kč 6 848,00 Kč 5,00 1 0,2 1 369,60 Kč 0,35 479,36 Kč
Lisovačka 4400394 2010 1 plně funkční 3 263,00 Kč 3 263,00 Kč 5,00 1 0,2 652,60 Kč 0,35 228,41 Kč
Počítačka bankovek PRC 911t 2010 1 plně funkční 19 850,00 Kč 19 850,00 Kč 5,00 2 0,4 7 940,00 Kč 0,35 2 779,00 Kč
Věšák stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
Trezorová skříň KOVONA 2011 1 plně funkční 7 916,67 Kč 7 916,67 Kč 4,00 3 0,66 5 225,00 Kč 0,35 1 828,75 Kč
Reklamní stojan 2011 1 plně funkční 4 642,50 Kč 4 642,50 Kč 4,00 2 0,5 2 321,25 Kč 0,35 812,44 Kč
Box na peníze E2000-P101 2010 1 plně funkční 14 515,00 Kč 14 515,00 Kč 5,00 4 0,7 10 160,50 Kč 0,35 3 556,18 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
mikrovlnka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 100,00 Kč 100 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
židle kancelářská 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 100 Kč
skříň policová 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
skříňový nastavec 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
stůl kancelářský přídavný 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
stůl kancelářský 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
pc nosič 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč
stůl kancelářský přídavný 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň s posuv. dveřmi vyšší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříňový nastavec 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 200 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
stůl kancelářský 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

židle klientská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 7 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 2 800,00 Kč 400 Kč
skříňový nastavec 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 000,00 Kč 200 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
pc nosič 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
židle návštěvní 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
židle kancelářská 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
kontajner 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříňový nastavec 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 000,00 Kč 200 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříň s posuv. dveřmi vyšší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 200 Kč
židle návštěvní 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
klimatizace nástěnná 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
tabule 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 200 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
plátno 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 600,00 Kč 600 Kč
klimatizace nástěnná 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
skříň policová 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská 2009 9 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 900,00 Kč 100 Kč
ventilátor stojanový 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 200,00 Kč 100 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
pc nosič 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč
klimatizace nástěnná DAIKIN 2011 1 plně funkční 49 701,67 Kč 49 701,67 Kč 4,00 2 0,5 24 850,84 Kč 0,35 8 697,79 Kč
ventilátor stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 100,00 Kč 100 Kč
klimatizace nástěnná DAIKIN 2011 1 plně funkční 49 701,67 Kč 49 701,67 Kč 4,00 2 0,5 24 850,84 Kč 0,35 8 697,79 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
ventilátor stojanový 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 500,00 Kč 100 Kč
židle kancelářská 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
mikrovlnka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 100,00 Kč 100 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 000,00 Kč 200 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
deska pod telefon 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 50,00 Kč 50 Kč
klimatizace nástěnná DAIKIN 2011 1 plně funkční 49 701,67 Kč 49 701,67 Kč 4,00 2 0,5 24 850,84 Kč 0,35 8 697,79 Kč
klimatizace nástěnná DAIKIN 2011 1 plně funkční 49 701,67 Kč 49 701,67 Kč 4,00 2 0,5 24 850,84 Kč 0,35 8 697,79 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
klimatizace nástěnná DAIKIN 2011 1 plně funkční 49 701,67 Kč 49 701,67 Kč 4,00 2 0,5 24 850,84 Kč 0,35 8 697,79 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
skříňka policová 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
klimatizace nástěnná DAIKIN 2011 1 plně funkční 49 701,67 Kč 49 701,67 Kč 4,00 2 0,5 24 850,84 Kč 0,35 8 697,79 Kč
skříň policová 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč
stůl kancelářský 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 2 000,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 6 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 200 Kč
kontajner 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 200 Kč
tabule korková 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 200 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč

sklad nepoužitého nábytku 2009 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 22 000,00 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
skříň policová 45 ks, skříň policová otevřená 10 
ks…400,- Kč průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
lednička jednodveřová malá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
lis na PET láhve 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 50,00 Kč 50 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
skříň policová 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč

sklad nepoužitého nábytku 2009 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 30 000,00 Kč
klimatizace stropní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
nástěnný displej 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 980,00 Kč

sklad nepoužitého nábytku 2009 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 39 000,00 Kč
rozvodná skříň 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 300 Kč
rack 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 200,00 Kč 600 Kč
klimatizace nástěnná 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 3 150,00 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
kuchyňská linka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 1 500 Kč
skříň policová 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříňka šedá 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
stůl kancelářský 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
židle kancelářská 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
židle návštěvní 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 100 Kč
stůl 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň šatní 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň policová 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 200,00 Kč 400 Kč
skříňový nástavec 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 600,00 Kč 200 Kč
kontajner 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 200 Kč
skříňka s posuv dveřmi 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
skříň s posuv. dveřmi vyšší 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

skříňový nástavec 35 ks, skříňky menší 75 ks, 
kontajner 40 ks…200,- Kč průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

židle kancelářská 50 ks,židle jednací 20 ks, židle 
konferenční 20 ks,stůl psací 60 ks …100,- Kč 
průměrná bazarová cena za židle, 500,- Kč za stůl

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena



Název majetku Rok 
pořízení Počet Funkčnost Vstupní cena za 1 ks Vstupní cena Stáří 

(roky)
Stupeň 

životnosti TH
Časová cena 
(reprodukční 

cena)

Koeficient 
prodejnosti Obvyklá cena Poznámky k ocenění

průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
průtokový ohřívač 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 1 000,00 Kč 500 Kč
regálová stěna 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
pult 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 500,00 Kč 500 Kč
stůl kancelářský 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
kontajner 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
židle kancelářská 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 100,00 Kč 100 Kč
židle návštěvní 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 100 Kč
rozvodná skříň 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 300,00 Kč 300 Kč
průtokový ohřívač 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 500,00 Kč 500 Kč
kuchyňská skříňka 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 200,00 Kč 200 Kč
lampa stojanová 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 200,00 Kč 200 Kč
ventilátor stojanový 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 1 x x x 100,00 Kč 100 Kč
radiátor elektrický 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 2 x x x 400,00 Kč 400 Kč
trezorová protipožární skříň 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 5 x x x 10 000,00 Kč 10 000 Kč
trezor malý 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 5 x x x 8 000,00 Kč 4 000 Kč
skříň policová 2009 5 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 2 000,00 Kč 400 Kč
regálová stěna 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
regály posuvné 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
regál kovový 2009 4 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 600,00 Kč 400 Kč
regál ocelový atypický 2009 28 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 11 200,00 Kč 400 Kč
regály pevné 2009 1 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 400,00 Kč 400 Kč
regál stacionární 2009 2 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 800,00 Kč 400 Kč
kancelářský stůl 2009 3 plně funkční kupní smlouva dům Praha x 6,00 3 x x x 1 500,00 Kč 500 Kč
stolek - IKEA 2010 4 plně funkční 165,83 Kč 663,32 Kč 5,00 2 0,4 265,33 Kč 0,35 92,86 Kč
lampička 2010 4 plně funkční 249,17 Kč 996,68 Kč 5,00 2 0,4 398,67 Kč 0,35 139,54 Kč
postel - IKEA 2010 4 plně funkční 2 407,50 Kč 9 630,00 Kč 5,00 2 0,4 3 852,00 Kč 0,35 1 348,20 Kč
skříň šatní - IKEA 2010 3 plně funkční 2 744,45 Kč 8 233,35 Kč 5,00 3 0,59 4 857,68 Kč 0,35 1 700,19 Kč

1 151 872,53 Kč 498 881,89 Kč 503 688,66 Kč

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena

Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena
Porovnávací metoda - průměrná bazarová cena


	Titulní list_Admin.budova Praha
	Znalecký posudek č. 141/201/2015
	Datum ocenění: 1.4.2015         Počet vyhotovení:  4 x
	Datum zpracování: 3.4.2015              Číslo vyhotovení:  3


	Posudek aktualizace_Věci movité -UNIBON
	I. Úvod
	I.1. Zadání (účel ocenění)
	I.2. Základní pojmy
	I.3. Zkratky
	I.4. Podklady dodané objednatelem
	I.5. Základ hodnoty
	I.6. Rozsah ocenění
	I.7. Návrh obvyklé ceny

	II. Metody oceňování
	III. Nález
	IV. Posudek - vlastní ocenění
	IV.1. Volba metody ocenění
	IV.2. Návrh obvyklé ceny movitých věcí
	IV.3. Závěrečná rekapitulace

	V. Závěrečná zpráva
	V Ostravě dne 3.4.2015

	Seznam literatury
	Seznam příloh

	P1
	Příloha č. 1

	Příloha č. 1
	Výpočetní technika
	IP telefony
	Drobný hmotný majetek


